ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND            Tuy Phước, ngày      tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban Tổ chức giải Bơi học sinh, thiếu nhi

và vô địch huyện Tuy Phước năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 97/KH-UBND ngày 21/5/2024 của UBND huyện Tuy

Phước về việc tổ chức Lễ Khai mạc hè, Ngày Olympic trẻ em và Phát động toàn dân

tập luyện môn bơi phòng, chống đuối nước năm 2024 và Giải Bơi học sinh, thiếu nhi

và vô địch huyện Tuy Phước năm 2024;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện tại Tờ

trình số 75/TTr-PVHTT ngày 23/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức giải Bơi học sinh, thiếu nhi và vô địch huyện

Tuy Phước năm 2024, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Trưởng ban

Ông Nguyễn Hùng Tân, Phó Chủ tịch UBND huyện.

2. Các Phó Trưởng ban

- Ông Huỳnh Thanh Trang, Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Ông Lê Huỳnh Minh Chánh, Giám đốc Trung tâm VH-TT-TT huyện.

3. Các ủy viên

- Ông Hà Kim Thi, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Ông Nguyễn Văn Dũng, Trưởng phòng Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- Bà Hoàng Ngọc Tố Nương, Trưởng phòng Phòng GDĐT huyện;

- Ông Trần Cao Hải, Phó Trưởng Công an huyện;

- Ông Ngô Hồng Sơn, Phó Giám đốc Trung tâm VH-TT-TT huyện;

- Ông Trương Văn Kỳ, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện;

- Ông Nguyễn Công Ý, Bí thư Huyện đoàn;

- Ông Tôn Kỳ Hải, Chủ tịch UBND xã Phước Sơn;

- Bà Hồ Lê Mỹ Nhàn, Phó Chủ tịch UBND xã Phước Thành;

- Ông Nguyễn Ngọc Tú, Phó Chủ tịch UBND xã Phước An;

- Ông Trần Văn Kế, Phó Chủ tịch UBND thị trấn Diêu Trì;

- Ông Nguyễn Thành Phú, Phó Chủ tịch UBND xã Phước Lộc;

- Ông Nguyễn Tấn Định, Phó Chủ tịch UBND xã Phước Hiệp;

- Ông Nguyễn Hồng Rực, Phó Chủ tịch UBND xã Phước Thuận;

- Ông Lê Công Thành, Phó Chủ tịch UBND xã Phước Nghĩa;

- Ông Đoàn Quốc Tịnh, Phó Chủ tịch UBND xã Phước Quang;

- Bà Phạm Thị Hồng Thu, Phó Chủ tịch UBND xã Phước Hưng;

- Ông Nguyễn Văn Hùng, Phó Chủ tịch UBND xã Phước Thắng;

- Bà Nguyễn Thị Thu Thuỷ, Phó Chủ tịch UBND thị trấn Tuy Phước;

- Bà Võ Hồng Thắm, Phó Chủ tịch UBND xã Phước Hoà;

- Ông Huỳnh Nam Việt, Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Ông Mai Tấn Thọ, Chuyên viên Trung tâm VH-TT-TT huyện;

- Mời ông Nguyễn Thành Lợi, Chủ cơ sở Hồ bơi Hà My - xã Phước Sơn.

 Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm giúp UBND huyện chỉ đạo, hướng dẫn,

theo dõi việc tổ chức giải Bơi học sinh, thiếu nhi và vô địch huyện Tuy Phước năm

2024 đạt kết quả.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Văn

hóa và Thông tin, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện, Thủ

trưởng các phòng, ban, ngành có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

 Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T09:28:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-24T09:48:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T14:07:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-25T07:58:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-25T07:58:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-25T07:59:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!